关于注销杨氏（信丰）生物技术有限公司
食品生产许可证的公告
根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品生产许可管理办法》等法律法规的规定，结合《江西省市场监管局行政审批处关于做好食品生产许可证注销工作的通知》（行审函[2022]10号）要求，鉴于杨氏（信丰）生物技术有限公司食品生产企业食品生产许可证有效期届满未申请延续，按照食品生产许可证注销程序，决定对杨氏（信丰）生物技术有限公司食品生产许可证予以注销（见附件）。  从即日起，被注销的食品生产许可证证书及其编号停止使用。
 特此公告。   
附件：食品生产许可证注销情况汇总表                                                          赣州市行政审批局                                      2025年11月17日

[bookmark: _GoBack]食品生产许可证注销情况汇总表
	序号
	企业名称
	产品名称
	法定代表人
	证书编号
	有效期至
	发证日期
	生产地址
	发证机关
	所属县区
	依法注销的情形

	1
	杨氏（信丰）生物技术有限公司
	食品添加剂
	杨文伟
	SC20136072200678
	2025-10-18
	2020-10-19
	江西省赣州市信丰县嘉定镇
	江西省市场监督管理局
	信丰县
	有效期届满未申请延续